

„Wszystko postawiłem na Maryję”

(Sł. B. Ks. Kard. S Wyszyński)

Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego!

Przed nami bardzo ważne dla naszej Ojczyzny wydarzenia, które będą miały ogromne znaczenie co do dalszych Jej losów. W miesiącu maju staniemy wobec wyboru odpowiedniego Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. Od tego, kogo Polacy wybiorą, będzie zależała niepodległość Polski. Jednak o wiele ważniejsze będzie to, czy zostanie zachowana wolność religijna, czy Polacy zachowają wiarę? Czy przyszłe wybory będą oznaczały, że jako Chrześcijanie staniemy wobec wielkiej próby?

Dlatego pragnę zaproponować, aby Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego włączyły się do inicjatywy, która wyszła od ks. Kustosza Sanktuarium Nowej Ewangelizacji w Toruniu – podjęcia od 1 marca postu o chlebie i wodzie oraz ofiarowaniu tego dnia (którego pościmy) Mszy Świętej i Komunii Świętej za wszystkich Polaków, o otwarciu się na działanie Ducha Świętego. Chorzy mogą ofiarować post na miarę swego zdrowia oraz uczestniczyć w Mszy Świętej słuchając codziennie na antenie Radia Maryja i przyjmując Komunię Świętą w sposób duchowy.

• A więc proponuję zorganizować post według możliwości:

1. Może być grupa siedem osób – każda osoba ma jeden dzień w tygodniu.
2. Może być grupa trzydziestu jeden osób – każda osoba ma jeden dzień w miesiącu.

Post organizujemy do 24 maja – do dnia, w którym ponownie mogą ważyć się losy naszej Ojczyzny. Zapraszamy do modlitwy Świętych Patronów naszej Ojczyzny: Św. Andrzeja Bobołę, którego będziemy wspominać 16 maja; Św. Wojciecha, którego święto obchodzimy 23 kwietnia; Św. Stanisława, którego czcić będziemy 8 maja, i Św. Jana Pawła Wielkiego – którego będziemy czcić 18 maja w setną rocznicę Jego urodzin.

Prośmy też o szczególną pomoc Matkę Bożą Wspomożycielkę Wiernych, której liturgiczne Święto będziemy obchodzili 24 maja. Przez nasze modlitwy, post, ofiarowanie Komunii Świętej, procesje różańcowe i adoracje Najświętszego Sakramentu

„postawmy wszystko na Maryję”, a Ona nas nie zawiedzie.

• **W dniu 3 maja (niedziela) wyjdźmy na ulice z różańcami, aby uczcić Matkę Najświętszą jako naszą Królową, uniżyć się przez Nią przed Panem Bogiem za nasze ciężkie grzechy, a w szczególności za rozwiązłość życia i zabijanie dzieci nienarodzonych. Prośmy naszą Królową o łaskawą opiekę nad naszym Narodem. Na zakończenie procesji proponuję odczytać „Jasnogórskie Śluby Narodu”. W procesji obok wizerunku Matki Bożej niech towarzyszą nam portrety naszych Świętych Patronów i Sługi Bożego Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego.**

• **Gdzie jest możliwe, w kościołach, a gdzie niemożliwe, w domach (adorujemy duchowo) - w dniach od 3 maja do 10 maja proszę o zorganizowanie przez siedem dni i nocy adoracji Najświętszego Sakramentu – Jerycha Różańcowego. Matka Najświętsza podczas prywatnych objawień dla Idy Peerdeman przepowiedziała Swoje zwycięstwo przez bój Jerych Różańcowych. Objawienia te są zatwierdzone przez Kościół.**

- 18 maja będziemy obchodzić stulecie urodzin Św. Jana Pawła II oraz wspomnienie Św. Stanisława Papczyńskiego – patrona dzieci nienarodzonych. Dla uczczenia Matki Najświętszej Wspomożycielki Wiernych ofiarujemy od 18 maja do 24 maja wszystkie Msze Święte i Komunie Święte za naszą Ojczyznę. Jeżeli jest taka możliwość, możemy zamówić jedną Mszę Świętą w tej intencji. Postarajmy się na miarę naszych możliwości w tych dniach o adorowanie Najświętszego Sakramentu.

- Ponieważ, jak wspomniałam na początku mojego listu, 10 maja i 24 maja, są to bardzo ważne dni dla naszej Ojczyzny, jest wielka potrzeba modlitewnego szturmowania do Nieba. Proszę, by w tak wyjątkowym czasie wszystkie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego odmawiały dodatkowo w dniach 10 i 24 maja Różaniec przez całą dobę.

Budujmy dla naszej Ojczyzny wieżę obronną i mur ochronny z naszych Różańców. Matka Boża do Barbary Klos powiedziała: „Z Różańca powstaje taka wieża obronna i taki mur ochronny, (...) i wznosicie dookoła siebie fortecę niezdobytą ze świętych Różańców” („Myśli Różańcowe”, Wyd. Michalineum).

Kochani, na pewno nie będzie nam łatwo organizacyjnie to wszystko ogarnąć. Mam taką świadomość, ponieważ doświadczam to od prawie trzydziestu lat. Ciągły pośpiech i brak czasu. Ale zadajmy sobie pytanie: co możemy zrobić dla ratowania Polski? Żeby uchronić nasz Naród od nieszczęścia utraty wolności? Sł. B. ks. Kard. August Hlond zostawił nam w duchowym testamencie wskazówkę, że tylko Różaniec, pokuta i miłość do bliźniego mogą nas uratować. Różaniec jest jedyną bronią na te czasy.

Powtórzę słowa Matki Bożej przekazane dla Sł. B. Wandy Malczewskiej jako przestrożę dla Polaków: „Dostaliście się do niewoli wskutek niezgody wewnętrznej i sprzedajności wielu waszych rodaków. Rozegrali was na kawałki, ale Pan Bóg na moją prośbę, tego rozbioru nie zatwierdził. Zbliża się czas, gdy Sprawiedliwość Boska upokorzy chciwość waszych zaborców, tępicielei wiary katolickiej. Oni upadną, a Polska będzie wskrzeszona i wszystkie jej części się złączą. Ale strzeżcie wiary i nie dopuszczajcie niedowiarstwa, zdrady, niezgody i lenistwa, bo te wady mogą ją na powrót zgubić i to na zawsze”.

Niech troska o nasz Ojczysty Dom doda nam sił na czas organizowania modlitewnego szturmowania do Nieba. Damy radę tylko z Bożą pomocą i Bóg nam pomoże.

Pozdrawiam całą Wspólnotę.

Urszula Strynowicz

Urszula Strynowicz

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego

Proboszcz
PARRAFI PARAFIAŁSKO-POLSKIEJ
w Górczycach